
19

長万部町×東京理科大学地方創生事業のその後長万部町×東京理科大学地方創生事業のその後長万部町×東京理科大学地方創生事業のその後

　２棟全体での「作型」を、「冬定植」と「夏定植」
の二つに統一する過程での調整のため、１棟目につ
いては、12月半ば過ぎに収穫を終えて、一旦、株
を撤収して、１月末の次作の定植（新たな作付）に
備えております。２棟目については、順調に収穫を
しており、このまま春まで収穫を継続して、通年出
荷を続けさせて頂く予定です。
　町内の皆さまにも、引き続きご愛顧頂ければ幸甚
です。

　コロナ禍で外出規制が続く中、インターネットを通じ
た販売の拡大に向けての取り組みとして、長万部アグリ
㈱のInstagramとFacebookの広告を開設致しました。
　Instagramは、以下のとおりです。
　https://www.instagram.com/oshamambeagri/

　「エンリッチ ミニトマト」のセットを返礼品にして頂
いている、「長万部町のふるさと納税」サイトのご紹介、
農場の状況等を発信して参りたいと考えておりますので、
お時間ある時にでもご覧頂ければ幸甚です。

●トマトハウス栽培及び収穫状況（１棟目及び２棟目）

●「Instagram」及び「Facebook」広告の開始

■お問い合わせについては、以下までお願いします。
　トマト事業関連：長万部アグリ株式会社
　☎ 070－4800－6833
　https://www.oshamambe-agri.co.jp

長万部アグリ株式会社　富野農場（ビニールハウス）の状況

２棟目
北側

2020年５月末
　定植

2020年８月初
　収穫開始

⇒　収穫継続中
２棟目
南側

生育中

１棟目
北側

（ 前作2020年12月半
収穫終了）

2021年１月末
　定植予定

１棟目
南側

（ 前作2020年12月半
収穫終了）

2021年１月末
　定植予定

収穫中

長万部町高砂町411-345  TEL 2－3937光設備サービス光設備サービス光設備サービス株式会社

水道凍結にご注意ください

お支払いに便利な各種カードの取り扱い始めました
NICOS/VISA/JCB他お問い合わせください
Pay Pay(ペイペイ）でのお支払い始めました

給湯機器ボイラー・冷暖房用エアコン取付・水洗トイレ・ウォシュレット取付・
洗面化粧台取替・ユニットバス取付・ＦＦストーブ等の各設備、設計施工を承ります！


